
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/475/2024 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/420/2023 Rady Gminy Sieradz z dnia 20 czerwca 2023r. w sprawie 
ustalenia  wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów Gminy Sieradz 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz.1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/420/2023 Rady Gminy Sieradz z dnia 20 czerwca 2023r. w sprawie ustalenia  
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów Gminy Sieradz zmienia się zapis § 8, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 19 grudnia 2018r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Sieradzu 

 
 

Henryk Waluda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1533


	UCHWAŁA NR LXXI/475/2024 RADY GMINY SIERADZ z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-20T13:59:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




